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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.03.12.361.0145.1994

CONSTRUGAO,AMPLIAGCAO/REFORMAS DE EMEFS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
18/05/2021 4507 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 52.606,56
18/05/2021 4508 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 21.303,41
73.909,97
31/05/2021 5209 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 40.248,20
31/05/2021 5210 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 58.179,54
98.427,74
Total 172.337,71
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
31/05/2021 5232 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 43 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 72.865,13
31/05/2021 5238 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 44 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 170.095,14
242.960,27
Total 242.960,27
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
31/05/2021 5233 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 131.521,74
31/05/2021 5239 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 309.696,07
441.217,81
Total 441.217,81
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagdo Liquido
25/05/2021 5014 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3700 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 890.148,65
25/05/2021 5015 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3701 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 85.898,09
25/05/2021 5016 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 3702 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.341,42
25/05/2021 5017 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 3703 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.305,12
25/05/2021 5018 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3704 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 85.743,14
25/05/2021 5019 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 3705 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 22.897,91
25/05/2021 5020 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3706 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.625,12
25/05/2021 5021 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3707 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 52.743,02
25/05/2021 5022 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 3708 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 27.046,14
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25/05/2021 5023 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 3709 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 172.736,54
25/05/2021 5024 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3710 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 631,63
25/05/2021 5025 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 3711 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.723,37
1.372.840,15
Total 1.372.840,15
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cddigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
25/05/2021 5033 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3719 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 109.003,85
25/05/2021 5034 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3720 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 15.068,65
25/05/2021 5035 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3721 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.458,17
25/05/2021 5036 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3722 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.362,32
25/05/2021 5037 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 3723 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 25.451,59
25/05/2021 5038 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 3724 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 584,37
170.928,95
Total 170.928,95
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagdo Liquido
25/05/2021 5026 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3712 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 609.720,61
25/05/2021 5027 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3713 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 55.536,46
25/05/2021 5028 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 3714 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 527,98
25/05/2021 5029 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3715 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 68.229,63
25/05/2021 5030 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 3716 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.108,23
25/05/2021 5031 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3717 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 33.117,60
25/05/2021 5032 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3718 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 7.166,42
787.406,93
Total 787.406,93
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
25/05/2021 5039 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3725 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 580.323,11
25/05/2021 5040 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3726 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 80.512,51
25/05/2021 5041 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3727 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 64.133,22
25/05/2021 5042 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3728 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 49.570,29
25/05/2021 5043 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 3729 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 73.349,70
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25/05/2021 5044 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3730 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.208,75
25/05/2021 5045 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 3731 25/05/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 625,58

854.723,16
Total 854.723,16
TOTAL GERAL 4.042.414,98




